4) Von dem Ertrage der Gründe haben sich früher die Licitationslustigen in loco zu überzeugen.

5) Die Pachtschillinge werden unmittelbar in die k. k. Kreiskassa eingezahlt werden.

6) Die Steuerzahlung von den Gütern nimmt das Aerarium auf sich.

Blozow am 26ten Hornung 1825.

(3)

### E d i c t u m .

Nro. 3722. Per Caes. Reg. Forum Nobil. Leopoliense ad petitum Dni. Petri Fiedusiewicz sub praes. 10. Februarii 1825 ad Nrum. 3712. exhibatum, in satisfactionem evictae per predictum supplicantem, contra D. D. Josepham et Leonem Mrozowskie Summae 2600 flpol. cum usuris per 4/100 a die 6. Junii 1813 numerandis, tum exequutionis expensarum, suo tempore liquidandarum, lieitatio Summae 700 aur. hypothecae obnoxiae, ex majori 1400 aur. pululantis pro re Domini Leonis Mrozowski in statu passivo bonorum, respective sortis Chlebowice libr. Dom. 136 pag. 266, n. on. 73. in-

tabulatae, decernitur, et ad eandem peragendam tres termini, ut pote: in diem 5. Maii 1825 9. Junii 1825 et 14. Julii 1825 hor. 10 matt. praesiguntur, sub conditionibus sequentibus:

1. Quod Summa haec 700 aur. cum usuris adusque fors restantibus in tribus his terminis venundabitur, si vero in primo altero vel termino pro pretio valori numericō ejusdem 700 aur. equivalente vendi non posset, in tertio etiam infra hoc pretium, non tamen inferius, quam credita super hac Summa intabulata efficiunt, vendetur.

2. Quod quilibet emendi cupidus, ante licitationem decimal partem ejusdem Summae,

)()()()()

nempe quotam 70 aur. in primo et secundo termino, in tertio autem solum quotam 40 aur. titulo vadii in casum deponere obligabitur, si plurimum offerens conditiones licitationis non adimpleret.

3. Quod plurimum offerens quotam 100 aur. sine usuris super hac Summa 700 aur. lib. Inst. 174 pag. 424 n. on. 1. pro re Laurentii Łaszewski, ac Theresiae Bienkowska intabulatam, tanquam evidenti prioritate gaudentem instantum in se suscipere, in quantum oblatum in licitatione pretium non excederet, residuum vero pretium pro re jurevincentis Petri Fiedniewicz aliarumque creditorum ad depositum judicale intra 14 dies a die intimatae resolutonis super prothocollo licitationis edendae, imputato vadio comportare tenebitur, secus vadum summam amittet, et nova ejus periculo licitatio assumetur.

4. Postquam has conditiones emtor adimplerit, Decretum proprietatis emptae Summae eidem extradetur, reliqua non suscepta opera ex eadem extabulabuntur, et ad pretium transferentur.

5. Quod emptori nulla evictio ex hoc contractu emptionis secua fors competens adpromittatur. Caeterum massae jacenti Laurentio Łaszewski pro Curatore constituitur D. Advoctus Kossowicz, cum substitutione D. Advoc. Madnrowicz, atque resolutio de proscripta licitatione informans, eidem Curatori intimatur, qui etiam pro Curatore ad actum illis Creditribus, quibus resolutio praesens ex quavis ratione ante terminum admanueri non posset, cum substitutione Adti. Madurowicz, constituitur eum eo, ut juribus tam massae jacentis Laurentii Łaszewski, quam illorum creditorum debite invigilet.